
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: RMN: responsable de grupo y representantes en la CAF - EX-2021-00743706- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por el Responsable del Grupo Resonancia Magnética Nuclear (RMN),  Dr.
Fabián VACA CHÁVEZ, por la cual informa el resultado de la elección de representantes (titular y
suplente) ante la Comisión Asesora de Física (CAF) y de Responsable y Subresponsable de Grupo;
y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo reglamentado por la Ord. 8/2015 se han realizado las elecciones de los
representantes del Grupo de RMN ante la Comisión Asesora de Física y la elección del
Responsable y Subresponsable del Grupo.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de lo informado por el Dr. Fabián VACA CHÁVEZ sobre el
resultado de la elección del Grupo de Resonancia Magnética Nuclear, por el cual se designaron
como representantes, ante la comisión Asesora de Física (CAF) a partir del 1° de febrero de 2022,
a las Dras. Yamila GARRO LINCK (titular) y Silvina PÉREZ (suplente). Por otra parte, se ha elegido
como Responsable de Grupo, a partir del 1° de febrero de 2022, a la Dra. Belén FRANZONI y
como Subresponsable al Dr. Alberto WOLFENSON.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Miércoles 9 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-18-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-03-05T15:57:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T11:55:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T11:55:56-0300
	GDE UNC




